
Službeni glasnik 

OPĆINE ERNESTINOVO 

Godina XXX Ernestinovo, 19. travnja 2023. Broj 6 

 

S A D R Ž A J 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Str. 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

Str. 

 
37. Odluka o davanju suglasnosti  za provedbu ulaganja 
na području Općine Ernestinovo za projekt/operaciju: 
„Izgradnja sanitarnog čvora na lokaciji Galerije Petar 
Smajić u Ernestinovu“   .……………………………136 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

************************************************************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Stranica 136 "Službeni glasnik"   Broj 6 

 

 

37. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 , 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta 

Općine Ernestinovo („Službeni glasnik“ Općine 

Ernestinovo,  broj 2/21 i 3/21), Općinsko vijeće 

Općine Ernestinovo na svojoj 23. sjednici 

održanoj  19.travnja 2023. godine, donijelo je  

ODLUKU 

o suglasnosti za provedbu ulaganja  

na području Općine Ernestinovo  

za projekt/operaciju: „Izgradnja sanitarnog 

čvora na lokaciji Galerije Petar Smajić u 

Ernestinovu“ 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Ernestinovo suglasno 

je s provedbom ulaganja na području Općine 

Ernestinovo za provedbu unutar tipa operacije 

2.2.1.“ Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili 

proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu„ 

LRS LAG-a VUKA- DUNAV. 

 

Članak 2. 

Daje se suglasnost za provedbu ulaganja za 

projekt/operaciju: „Izgradnja sanitarnog čvora 

na lokaciji Galerije Petar Smajić u 

Ernestinovu“, na k.č.br. 261 i 264, k.o. 

Ernestinovo. 

Nositelj projekta/operacije biti će Općina 

Ernestinovo. 

 

Članak 3. 

Graditi će se sanitarni čvor u središtu naselja 

Ernestinovo na k.č.br. 261 i 264,  k.o. 

Ernestinovo. 

 

Članak 4. 

Zadužuje se i ovlašćuje općinska načelnica za 

pripremu i podnošenje prijave na natječaj: Tip 

Operacije 2.2.1. „Ulaganje u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 

usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu, objavljenoga na 

mrežnoj stranici LAG VUKA - DUNAV, na 

poveznici: https://www.lagvuka-

dunav.hr/natjecaji/objavljen-osmi-lag-natjecaj-

za-tip-operacije-2-2-1-ulaganje-u-pokretanje 

poboljsanje-ili-prosirenje-lokalnih-temeljnih-

usluga-za-ruralno-stanovnistvo-ukljucujuci-

slobodno-vrijeme-i-kulturne-aktivnosti-te-

povezanu-infrastrukturu. 

Članak 5. 

Opis projekta/operacije sukladno odredbama 

natječaja iz članka 4. ove Odluke, kojima se 

pobliže opisuje projekt/operacija za koji se 

podnosi zahtjev za javnu potporu, nalazi se u 

prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od 

dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Ernestinovo. 

 

KLASA: 402-09/23-13/1 

URBROJ: 2158-19-01-23-1 

Ernestinovo, 19. travnja 2023. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Krunoslav Dragičević, v.r. 

 

 

 

Izdaje: Općina Ernestinovo 

Za izdavača: Općina Ernestinovo 

Grafička priprema i tisak: Općina Ernestinovo 

 


